様式第10号（第10条関係）

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

久米島町長 殿

           申請人 住 所

    氏 名           ㊞

 次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財産の表示 使用の目的 使用希望期間 備考

誓約書及び同意書

令和  年  月  日

久米島町長 桃原 秀雄 殿

住  所

連 絡 先

法 人 名

代表者名

担当者名

久米島町トライアル・サウンディング実施要項（以下「要項等」という。）に

基づき、申請書を提出します。

なお、この申請にあたり法令・要項等を遵守するとともに、暫定利用の事業実

施にあたり必要な免許・資格・許認可・届出等について不備がないこと、申請に

関する提出書類のすべての記載事項が、事実と相違ないことを誓約します。

また、この申請にあたり久米島町税等の課税状況及び納付状況について、事業

担当課が確認することに同意します。

（様式１）

久米島町トライアル・サウンディング暫定利用

 事業概要説明書資料

提案事業者

所在地

担当者

連絡先

Tel：

Mail：

暫定利用の

事業概要

その他特記事項

※必要に応じて事業概要がわかる資料を添付して下さい。

※２者以上が共同で暫定利用を希望する場合は、全ての事業者について記載すること